



Nutritional Facts

Servings per Container

Servings size

% Daily Value*

CALORIES 30

CALORIES (FAT)
30

TOTAL FAT 3g 4.0%

• SATURATED FAT 1g 5.0%

• TRANSFATTY ACIDS

• MONOSATURATED FAT 1g

• POLYUNSATURATED FAT
1g

CHOLESTEROL

SODIUM 30mgm 1.0%

CARBOHYDRATES

• TOTAL DIETARY FIBRE

• TOTAL SUGAR

• ADDED SUGAR

PROTEIN

• POTASSIUM

• CALCIUM 0mgm

VITAMIN D

IRON

VITAMIN C

VITAMIN A 532niu 60.0%

The complete Nutrition Facts Table can be found on the label of the packaged food.

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Smart Balance® Whipped Buttery Spread PC

Size: 600/5 Gram

Smart Balance® makes it easy to deliver the great taste your customers want, with the sensible heart-smart ingredients health-conscious consumers seek. It’s the smart choice to support healthy cholesterol levels and the right choice for crafting delicious buttery dishes. Enjoy serving a recognizable and trusted consumer brand with your dishes. Smart Balance has no hydrogenated or partially hydrogenated oils and is an excellent source of omega-3 ALA (320mg ALA, 20% of 1600mg DV). It’s also gluten free, 100% vegan, non-dairy, and Kosher Parve. Available in convenient portion control cups.

Ingredients

Oil blend (palm, soybean, flaxseed, canola, and olive oils), water, contains less than 2% of salt, sorbitan ester of vegetable fattyacids, monoglyceride of vegetable fatty acids, enzyme-modified soybean lecithin, potassium sorbate, tbhq, and calcium disodium edta (to preserve freshness), citric acid, natural & artificial flavor, lactic acid, vitamin a palmitate, beta-carotene color, vitamin e acetate.

Case Specifications

GTIN 00026700137259

Pack Size 600/5 Gram

Case Gross Weight 8.4 lbs

Case Net Weight 6.6 lbs

Case L,W,H 15.31 in, 9.81 in, 8.13 in

Cube 0.71 cu ft

Preparation and Cooking

Ready to use.

Serving Suggestions

Use instead of butter. Ideal for spreading on toast or topping pancakes or use for back-of-house applications - sauteing, baking, searing, etc.

Packaging and Storage

Storage Temperature: 35-45 degrees. Refrigerate for quality.

Allergens

CONTAINS:

Soybeans or Soybean Derivatives

Product Code

17339SBN

Barcodes

Case Barcode



00026700137259